М1Н1СТЭРСТВЛ
АНТЫ МЛН АПОЛ ЬЬ

РЭГУЛЯВАННЯ I ГА
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛА

ЗАГАД

г. Мшск

Об утверждении
установления
минимальных цен на ал
продукцию крепостью
процентов

Методики
предельных
Когольную
свыше 28

В соответствии с п
Положения о Министерш
Республики Беларусь, ур
Республики Беларусь
Министерства антимонс|
Беларусь»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить при.

минимальных цен на
процентов.

2. Настоящий при

Министр

МИНИСТЕРСТВО
АНТИМОНОПОЛЬНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

П Р И К А З

г. Минск

|эдпунктом 6.13 пункта 6, подпунктом 9.2 пункта 9
тве антимонопольного регулирования и торговли
вержденного постановлением Совета Министров
от 6 сентября 2016 г. № 702 «Вопросы
польного регулирования и торговли Республики

лагаемую Методику установления предельных
алкогольную продукцию крепостью свыше 28

вступает в силу с момента его издания.

В.В.Колтович

Заместитель Министра А.М.Картун

Начальник юридического управления | Т.И.Парейко

Начальник аналитического управления Г.Филиппов

001838